
 
 
 
     

 

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA: 
 
Kaupunginvaltuusto 
 
Aika 26.5.2025 klo 15.00 -17.29 
 
Paikka Valtuustosali  
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

2 Pöytäkirjantarkastajat  
 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Irma Hujanen ja Jani Telkkä. 
 

3 Ilmoitusasiat 
 
Merkittiin tiedoksi  
- Hiljainen hetki Imatralla luottamushenkilönä toimineen Leena Urpalaisen 

muistoksi 
 

4 Vuoden 2024 talousarvion sitovuustasojen ylitykset 
 
Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä seuraavat tilikauden 2024 toteumat: 
 

investointiosan tuloarvio 584 193 euroa, ja 
rahoitusosan antolainat 12 368 285,87 euroa. 

 

5 Tarkastuslautakunnan arviointikertomus 2024 
 
Kaupunginvaltuusto merkitsi arviointikertomuksen vuodelta 2024 tiedoksi. Lisäksi 
kaupunginvaltuusto pyytää, että kaupunginhallitus ja muut tilivelvolliset ottavat 
huomioon arviointikertomuksessa esitetyt havainnot ja esittävät 30.9.2025 
mennessä kaupunginvaltuustolle, mihin toimiin niiden johdosta on ryhdytty. 
 
Merkittiin, että tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2024 
valtuustolle esitteli tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Arto Tikka. Puheenvuoroja 
tässä asiassa käyttivät kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen, 
valtuutetut Pia Rantanen, Emilio Urpalainen, Irma Hujanen, Marja Estola, Matti 
Hirvonen, Markku Pentikäinen, Lasse Oinonen, Mikko Airas, Antero Lattu, Arto 
Tikka ja Veikko Hämäläinen. 
 
Todettiin, että valtuutettu Lilla Saaristo oli poissa kokouksesta kello 15.27–15.51 
asiakohdan käsittelyn aikana ja että valtuutettu Juha-Pekka Natunen saapui 
kokoukseen asiakohdan käsittelyn aikana kello 15.27. 
 



 
 
 
     

 

6  Vastineen antaminen vuoden 2024 arviointikertomukseen 
 
Kaupunginvaltuusto merkitsi vastineen tietoonsa saatetuksi. 
 
Merkittiin, että puheenvuoron tässä asiassa piti kaupunginjohtaja Matias Hilden. 

 
7 Vuoden 2024 tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastuuvapauden 

myöntäminen 
 
Kaupunginvaltuusto päätti merkitä tilintarkastuskertomuksen tiedoksi ja hyväksyi  
vuoden 2024 tilinpäätöksen ja myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden tilikaudelta 
1.1.2024 – 31.12.2024. 
 
Merkittiin, että esittelypuheenvuorot pitivät kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
Ilkka Nokelainen ja kaupunginjohtaja Matias Hilden. Ryhmäpuheenvuoroja 
pidettiin seuraavasti: SDP/Heini Vesterinen, KOK/Irma Hujanen, PS/Lasse 
Oinonen, VIHR/Anna Keskisaari, KESK/Helena Roiha, KD/Eija Hauska-Mertanen 
ja VAS/Katja Tiainen. Yleiskeskustelussa puheenvuoron käyttivät valtuutetut Lilla 
Saaristo, Tomi Menna ja Ismo Harju. Tilinpäätöksen yksityiskohtaisen käsittelyn 
aikana puheenvuoron käytti valtuutettu Kari Paldanius. Asiakohdan käsittelyn 
päätteeksi kokouksessa kuultiin kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Anna 
Helmisen päätöspuheenvuoro. 
 

8 Linjaukset kaupungin konsernirakenteen jatkokehittämistoimista 
 
Kaupunginvaltuusto hyväksyy konsernirakenteen jatkokehittämisen jatkamisen  
seuraavasti: 
- Kaupunki jatkaa valtuuston 7.10.2024 asettamaa selvitystä rajaamalla 

tarkasteltavaksi kokonaisuudeksi Imatran Vesi-taseyksikön, Imatran Lämpö 
Oy:n ja Imatran Kiinteistö- ja Aluepalvelu Oy:n. Jatkoselvityksen tavoitteena on 
määrittää tarkasteltavan kokonaisuuden optimaalinen yhtiö- ja toimintarakenne 
sekä kartoittaa operatiiviset synergiat ja taloudelliset hyödyt. Valmistelusta 
vastaa Kaupunkiympäristö-vastuualue. 

- Käynnistää markkinaehtoista huoneenvuokrausta harjoittavien toimijoiden 
organisoitumis- ja yhtiöratkaisun sekä käynnistää toimet Mitra Management-
konsernin toimintaedellytysten ja pitkän aikavälin rahoitusratkaisun 
turvaamiseksi. Valmistelusta vastaa Elinkeino ja maankäyttö-vastuualue. 

- Käynnistää selvityksen kaupungin palvelutuotannon kiinteistöjen 
organisoitumisesta ja sen tarkoituksenmukaisuudesta. Valmistelusta vastaa 
Yhteiset palvelut-vastuualue. 

- Yllä mainitut valmistelut suoritetaan vuoden 2025 loppuun mennessä. 
- Valtuusto merkitsee myös tiedoksi, että Mitra Management on 

kaupunginhallituksen hyväksymien ennakkokannanottojen mukaisesti 
toteuttamassa investointeja, jotka kasvattavat yhtiön pääomatarvetta. 
Yksityiskohtaiset ratkaisut valmistellaan valtuuston käsiteltäväksi syksyllä 2025. 

Merkittiin, että kaupunginjohtaja poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen 
kello 17.26. 

 



 
 
 
     

 

9 Imatran Sosialidemokraattisen valtuustoryhmän valtuustoaloite:  
Valtuuston keskusteluoikeuden vahvistaminen  
valtuustoaloitteista 
 
Kaupunginvaltuusto merkitsi aloitteen käsittelyn tiedoksi ja totesi 
valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi.    

 
10 Muutokset sidonnaisuusilmoituksiin ja -rekisteriin 

 
Kaupunginvaltuusto merkitsi sidonnaisuusilmoitusten ja -rekisterin  
muutokset tiedoksi. 

 
 
 
Lisätietoja päätöksistä antavat kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto 
sekä kaupunginvaltuuston viranhaltijajohto 
 
Yhteystiedot: 
Valtuuston puheenjohtaja Anna Helminen  puh. 020 617 2280  
Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Päivi Marttila   puh. 050 301 2828 
Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Antero Lattu  puh. 0400 554 379 
 
Kaupunginjohtaja Matias Hilden   puh. 020 617 2200 


